
日 時：令和5年10月15日(日)
会 場：とちぎ夢アグリ

(宇都宮市新里町丙157)
対象者：18ʙ64歳までの栃木県内で

就農を考えている方
定 員：10名(先着順）
参加費：無料
※集合前解散後の交通費と昼食代は参加者負担となります。

申込期限：令和5年10月6日(金)まで

栃木県で露地野菜で独立・自営就農を希望する方向けの体験会です。
実際に作業を体験し、農業者からのリアルな話を聞き就農のイメージを膨らませましょう！

9:15 JR宇都宮駅改札口集合
9:30 JR宇都宮駅東口出発(バス)
10:00 (合)とちぎ夢アグリ圃場到着、着替え
10:10 施設概要説明
10:30 さつまいも管理作業体験開始
11:20 休憩
11:30 さといも管理作業体験開始
12:20 管理作業体験終了、着替え
12:30 意見交換会
12:45 (合)とちぎ夢アグリ出発(バス)
13:00 道の駅うつのみやろまんちっく村到着、昼食
14:00 道の駅うつのみやろまんちっく村出発
14:30 JR宇都宮駅東口着、解散

当日のスケジュール

主催：栃木県
とちぎ農業経営・就農支援センター

（事務局：公益財団法人栃木県農業振興公社）

【お問い合わせ】
TEL：028-648-9515 FAX：028-648-9517
Email：info@tochigi-agri.or.jp
URL：http://www.tochigi-agri.or.jp

【注意事項】
・汚れてもよい服装でお越しください。
・昼食代は参加者負担となります。

メールでの

↓お申込みはこちら ↓集合場所はこちら

栃木県就農サイト
「トチノ」からも
申し込めます！




